ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„ИВЕРСКА – ВРАТАРНИЦА“

(Празнува се във вторник на Светлата седмица
и на 31 март/13 април.)

Молитви към Пресвета Богородица

О, Пресвета Дево, Майко на Господа, Царице на небето и земята! Чуй многоскръбните въздишки на душите ни, погледни от Твоята свята висота към нас, които с вяра и любов се покланяме на Твоя пречист образ, Ето, ние, затънали в грехове и връхлетени от скърби, отправяме взор към Твоята икона, сякаш Ти Самата стоиш пред нас, и Ти принасяме нашите смирени молитви.